
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                       Χανιά 11.07.2011 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΥ                      Αρ. Πρωτ.  59235 
                                                                   Αρ. Απόφασης: 572 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης 
Τηλ.: 2821341626 
Fax: 2821093300  

                  www.chania.gr , dimos@chania.gr 
 
 
 
                                                                    
Θέµα:«Συγκρότηση Επιτροπής καταλληλότητας, επιλογής και εκτίµησης 
της αξίας οικοπέδου για την ανέγερση διδακτηρίου, καθώς και επιλογής 
οικοπέδου µετά κτιρίου κατάλληλου να χαρακτηρισθεί ως διδακτήριο». 

 
 
                                     ΑΠΟΦΑΣΗ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 
 
                                              
                                      Ο ∆ήµαρχος Χανίων 
 
Έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν. 513/1976 όπως αυτό 

αντικαταστάθηκε από το άρθρο 18 παρ. 6 του Ν. 3467/2006 ( ΦΕΚ 

128/τ Α΄/21.6.2006 ). 

2. Το άρθρ. 94 παρ. 4 εδάφ., 14 του Ν. 3852/2010 « Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – 

Πρόγραµµα  Καλλικράτης » ( ΦΕΚ 87/τ. Α΄/7.6.2010 ). 

3. Την µε αριθ. 306/2011 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου Χανίων 

περί ορισµού ∆ηµοτικού Συµβούλου µετά του αναπληρωτή του, ως 

µέλος στην Επιτροπή Καταλληλότητας. 

4. Το αριθ. πρωτ. 27932/02.05.2011 έγγραφο του ∆ήµου Χανίων προς 

τους φορείς, για να ορίσουν τους εκπροσώπους τους και τους 

αναπληρωτές αυτών.  

5. Το αριθ. πρωτ. Φ.3.1/1550/05.05.2011 έγγραφο της ∆/νσης 

Α/θµιας Εκπαίδευσης Ν. Χανίων περί ορισµού µέλους στην 

Επιτροπή Καταλληλότητας . 

ΑΔΑ: 4ΑΣΨΩΗ5-ΝΗΤ



6. Το µε αριθ. πρωτ. Φ.3.1/2227/13.05.2011 έγγραφο της ∆/νσης 

Β/θµιας Εκπαίδευσης Ν. Χανίων περί ορισµού µέλους στην 

Επιτροπή Καταλληλότητας. 

7.  Το µε αριθ. πρωτ. 1707/06.05.2011 έγγραφο της ∆/νσης ∆ηµόσιας 

Υγείας & Κοιν. Μέριµνας Περιφερειακής Ενότητας Χανίων, περί 

ορισµού εκπροσώπου µετά του αναπληρωτή του ως µέλος στην 

Επιτροπή Καταλληλότητας. 

8. Το µε αριθ. πρωτ. 6905/05.05.2011 έγγραφο της Α΄ ∆.Ο.Υ Χανίων, 

περί ορισµού εκπροσώπου µετά του αναπληρωτή του ως µέλος 

στην Επιτροπή Καταλληλότητας. 

9. Το µε αριθ. πρωτ. ΕΓ:32-Τ1/9629/06.07.2011 έγγραφο Οργανισµού 

Σχολικών Κτιρίων Α.Ε Γενική ∆ιεύθυνση λειτουργίας & Ανάπτυξης 

∆ιεύθυνσης  Προγραµµατισµού & Απόκτησης Γης περί ορισµού 

τεχνικού µέλους µε τον  αναπληρωτή του στην Επιτροπή 

Καταλληλότητας. 

10. Τις υπηρεσιακές ανάγκες του ∆ήµου. 

11. Το γεγονός ότι η συγκρότηση της Επιτροπής Καταλληλότητας δεν 

προκαλεί δαπάνη εις βάρος του προϋπολογισµού του ∆ήµου 

Χανίων. 

 

                                 ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
 
 
Συγκροτούµε την Επιτροπή καταλληλότητας, επιλογής και 

εκτίµησης της αξίας οικοπέδου για την ανέγερση διδακτηρίου, καθώς και 
επιλογής οικοπέδου µετά κτιρίου κατάλληλου να χαρακτηρισθεί ως 
διδακτήριο του άρθρου 94 παρ. 4 εδαφ., 14 του Ν. 3852/2010 
αποτελούµενη από: 

 
1. Τον κ. Ποντικάκη Ηλία, ∆/ντή Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης Ν. Χανίων, 
αναπληρούµενο από τον νόµιµο αναπληρωτή του, κ. Μπολιουδάκη 
Αριστείδη,  ως Πρόεδρο. 
2. Τον κ. Κανδαράκη Ιωάννη, ∆/ντή ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Ν. 
Χανίων, αναπληρούµενο από τον νόµιµο αναπληρωτή του, κ. 
Ανδρεαδάκη Γεώργιο,  ως Πρόεδρο. 

ΑΔΑ: 4ΑΣΨΩΗ5-ΝΗΤ



3. Τον κ. Βογιατζόγλου Χαράλαµπο ∆ηµοτικό Σύµβουλο ως εκπρόσωπο 
του ∆ήµου Χανίων, µε αναπληρωτή την κ. Αγγελάκη Νάνσυ ∆ηµοτική 
Σύµβουλο, ως µέλος.  
4. Την κ. Κουτρουµπά Ελένη Ιατρό της  ∆/νσης  ∆ηµόσιας Υγείας & Κοιν. 
Μέριµνας Περιφερειακής Ενότητας Χανίων, µε αναπληρωτή της τον κ. 
Αλυγιζάκη Κυριάκο Ιατρό του Κέντρου Υγείας Βάµου, ως µέλος.  
5. Τον κ. Ορφανάκη Πέτρο, ΤΕ/Εφοριακών µε βαθµό Β΄ της Α΄ ∆.Ο.Υ 
Χανίων, ως µέλος, µε αναπληρώτρια την κ. Μπαλαδάκη Αφροδίτη 
ΠΕ/Εφοριακών της Α΄∆.Ο.Υ. 
 6. Τον κ. Γαβριηλίδη Γαβριήλ  Μηχανικός της Ο.Σ.Κ. Α.Ε. Πολιτικός 
Μηχανικός ως µέλος µε αναπληρωτή τον κ. Καρυδάκη Ίωνα  ειδικότητας 
Αρχιτέκτων, ως µέλος. 
 
 
 
                                                                              O ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 
 
 
 
                                                                             ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
 
Οριζόµενα Μέλη 
Γραφείο ∆ηµάρχου 
Γραφείο Γενικού Γραµµατέα 
Γραφείο Παιδείας 

ΑΔΑ: 4ΑΣΨΩΗ5-ΝΗΤ


